

**AB "Eurovia Lietuva" preliminarus komercinis pasiūlymas
2013.08.08 d.**



Kompleksas: **SB Riešutas**
Objektas: **Gurių sodų 27-oji gatvė, Vilnius**
Žiniaraštis: **Gatvės paprastasis remontas**

Lokalinė sąmata S001
Sudaryta 2013 m. kovo mėn. kainomis

212.635,21

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina su prisk.	Iš viso
Skyrius Nr. 1 Žemės darbai						
1	K7-3	Kelio griovių kasimas ekskavatoriu su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,15	25989,84	3.898,48
Iš viso už skyrių Nr. 1 Žemės darbai						3.898,48
Skyrius Nr. 2 Drenažo įrengimas						
2	K7-3	Grunto kasimas ekskavatoriais su 0.65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje (drenažo rinktuvų įrengimui)	1000 m3	0,12	15600,21	1.872,03
3	K13-6 (S10=1,15)	PVC gofruotų drenažo vamzdžių 145/160 mm skersmens su geotekstilės filtru paklojimas	100m	0,7	7096,09	4.967,26
4	K14-79 (S9=1,0255; S10=1,15)	Vandens surinkimo šulinėlių d1000mm iš surenkamo gelžbetonio su sėsdinamąjį dalimi ir betoniniu dangčiu įrengimas h - 2,5 m	vnt	1	2485,56	2.485,56
5	N27P-8-1-1	Pagrindo sluoksnio iš smėlio įrengimas, h-60 cm	100m3	1,5	4543,00	6.814,50
Iš viso už skyrių Nr. 2 Drenažo įrengimas						16.139,35
Skyrius Nr. 3 Važiuojamosios dalis įrengimas						
6	R27P-4-2-2	Esamos kelio dangos planavimas ir tankinimas	100m2	35	98,99	3.464,65
7	N27P-8-1-1	Išlyginamojo pagrindo sluoksnio iš nesurišto trupintos kelio dangos medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, hvid - 10 cm	100m3	4	10.000,00	40.000,00
8	K16-143 (S9=1,17; S10=1,15)	6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD	100 m2	25	3618,80	90.470,00
9	K16-369	Kelkraščių sustiprinimas smėlio-žvyro mišiniu (sluoksnio storis 6 cm).	100 m2	5	1175,43	5.877,15
Iš viso už skyrių Nr. 3 Važiuojamosios dalis įrengimas						139.811,80
Skyrius Nr. 4 Nuovažos						
10	K16-65	Nuovažų pastorinimas 15 cm storio nesurišto trupintos kelio dangos medžiagų mišiniu 0/45	100 m2	3,5	1683,84	5.893,44
11	N23-156 (S10=1,15)	PVC 400mm skersmens pralaidų įrengimas nuovažose	vnt	7	1426,93	9.988,51
Iš viso už skyrių Nr. 4 Nuovažos						15.881,95
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						175.731,58
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						175.731,58
PVM						36.903,63
Bendra vertė su PVM						212.635,21

Sudarė: AB „Eurovia Lietuva“
Projektų paruošimo tarnybos vadovas

Rimvydas Petrikonis

Pastabos:

1. Pasiūlymas galioja iki 2013.09.08 d.. Tolimesnė kainos fiksavimo garantija - Rangos darbų sutartis.
2. Pasiūlymo kaina galioja tik visai darbų apimčiai.
3. Apmokėjimas vykdomas pagal faktiškai atliktus darbų kiekius.